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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: De hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, procedurer for opbevaring af fødevarer med
og uden kølekrav- herunder stikprøvevist temperaturkontrol af
køleenheder.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for
nedkøling af varmebehandlede letfordærvelige fødevarer samt
kontrolleret at virksomhed har kapacitet til effektiv nedkøling,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: På yderkant af opvaskemaskinens låge
omkring hængsler, ses der begyndende belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Produktbærende overflader i køkken,
ovne, emfang, køleenheder og koloniallager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for alle kritiske kontrolpunkter (CCP'er) for en uge i
oktober 2023. Virksomhed har fastsat frekvensen til en gang ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmnings- samt nedkølingskontrol for perioden
juni, juli, august, september og november 2023.
Virksomhed har i perioden haft en afvigelse på varemodtagelsen og har i den sammenhæng handlet efter de
fastsatte procedure, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


